
介護保険料納入（変更）通知書　外１３件

令和7年4月25日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

物品競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

件 名

入 札 通 知 日 令和7年4月10日

業者名 第1回入札額(円) 備考第２回入札額(円)

部課名 内線番号 5395市民部 保険年金室賦課収納課

13時30分

下限価格 無

指名競争入札

\2,658,150-

\2,416,500-

(株)日興商会 加古川支店
\1,610,000-

落札

東洋印刷(株) 神戸営業所
\1,639,300-

山野印刷(株)
\1,900,448-

小倉印刷(株)
\2,200,000-

(株)ロータリービジネス 神戸営
業所

\2,200,000-

服部プロセス(株) 高砂支店
\2,495,000-

ハリマニックス(株)
\2,510,000-

丸山印刷(株) 本社営業部
\2,879,400-

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


